[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  18.08.2016  № 2141
О внесении изменений в постановление администрации города Кемерово от   12.05.2016 № 973 «О создании рабочей группы по рассмотрению предложений о внесении изменений и дополнений в схему размещения  нестационарных торговых объектов».

          В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2009 № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», во исполнение постановления Коллегии Администрации Кемеровской области от 30.11.2010 № 530 «Об установлении порядка разработки органом местного самоуправления, определенным в соответствии с уставом муниципального образования, схемы размещения нестационарных торговых объектов», руководствуясь Уставом города Кемерово
1. Внести в приложение № 1 к постановлению администрации города Кемерово от 12.05.2016 № 973 «О создании рабочей группы по рассмотрению предложений о внесении изменений и дополнений в схему размещения  нестационарных торговых объектов»:
1.1. Вывести из состава рабочей группы Треяля Сергея Анатольевича, Генералову Наталью Александровну.

1.2. Включить в состав рабочей группы  Белякова Андрея Евгеньевича, и.о. заместителя Главы города, начальника территориального управления Кировского района, Романенко Романа Юрьевича, председателя Агропродовольственной гильдии Кузбасской торгово-промышленной палаты, генерального директора ООО «Астронотус» (по согласованию), Айгистову Анну Игоревна, юрисконсульта исполнительной дирекции Кемеровского областного отделения Общероссийской общественной организации малого и  среднего предпринимательства «ОПОРА РОССИИ» (по согласованию).

2. Комитету по работе со средствами массовой информации                             (Е.А. Дубкова) опубликовать настоящее постановление в газете «Кемерово» и разместить  на официальном  сайте администрации города Кемерово в информационно-телекоммуникационной  сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы города по экономическим вопросам  Н.Ю. Хаблюка.
И.о. Главы города                                                                                  О.В. Турбаба